
Stęszew, 14.08.2020 

IN.271.11.27.2020 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Stęszew w miejscowościach Strykowo oraz 

Stęszew. 

 

Burmistrz Gminy Stęszew uprzejmie informuje, że w postępowaniu na doposażenie placów zabaw na 

terenie Gminy Stęszew w miejscowościach Strykowo oraz Stęszew, do realizacji wybrana została 

oferta: 

MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 

ul. Wyszyńskiego 60a 

88-170 Pakość 
NIP: 5851468361 

Cena ofertowa brutto złotych całość: 42.914,70 

Gwarancja (ilość miesięcy): 60 

Proszę o przybycie do Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew w dniu 20.08.2020 roku w celu podpisania 

umowy. 

Zestawienie i punktacja złożonych ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty  

(brutto w PLN) 

Gwarancja  

(ilość miesięcy) 

Punktacja 

1 FIOR Sp. z o.o. 

ul. Odkrywców 1-3 lok. 5 

53-212 Wrocław 

83.187,73 60 m-cy 70,95 

2 FREEKIDS S.C. 

Trzęsowice 32 

55-106 Zawonia 

56.532,77 60 m-cy 85,55 

3 MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 

ul. Wyszyńskiego 60a 

88-170 Pakość 

42.914,70 60 m-cy 100,00 

4 Argon  

Klaudiusz Półtorak 

ul. Grunwaldzka 121/86 

37-700 Przemyśl 

64.268,73 60 m-cy 80,06 

5 GRUPA HYDRO 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Farbiarska 28 

62-050 Mosina 

48.990,90 60 m-cy 92,56 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa  

2. Adresaci 

3. Tablica Ogłoszeń  

3. a/a 


